Batteries Industrielles –
Sonnenschein A600-OPzV
Sonnenschein A600:
Haute capacité, fiable et compacte
Spécifications
n Possibilité d’installation horizontale
n Batterie au plomb étanche VRLA –
Electrolyte gélifié

nce
interne
suivant
IEC896-2
mOhm
Courant
court-
circuit
suivant
IEC896-2
A
Sorties Nbre
de
sorties
(paire)
12V 2 OPzV 100 NGA6120100HS0FA A612/100 12 91,0 273 204 319 350 281 43,0 8,27 1400 F-M8 1
12V 3 OPzV 150 NGA6120150HS0FA A612/150 12 137   381 204 319 350 389 63,0 5,88 2000 F-M8 1
6V 4 OPzV 200 NGA6060200HS0FA A606/200 6 182   273 204 319 350 281 43,0 2,31 2550 F-M8 1
6V 6 OPzV 300 NGA6060300HS0FA A606/300 6 274   381 204 319 350 389 62,0 1,80 3300 F-M8 1
Couples de serrage
12 Nm
Bac - Couvercle
Standard = ABS

nce
interne
suivant
IEC896-2
mOhm
Courant
court-
circuit
suivant
IEC896-2
A
Sorties Nbre
de
sorties
(paire)
4 OPzV 200 NGA6020200HS0FC A602/200 2 224 104 207 357 401 113 18,0 0,95 2200 F-M8 1
5 OPzV 250 NGA6020250HS0FC A602/250 2 280 125 207 357 401 134 22,0 0,79 2700 F-M8 1
6 OPzV 300 NGA6020300HS0FC A602/300 2 337 146 207 357 401 155 25,0 0,61 3340 F-M8 1
5 OPzV 350 NGA6020350HS0FC A602/350 2 416 125 207 473 517 134 32,0 0,62 3310 F-M8 1
6 OPzV 420 NGA6020420HS0FC A602/420 2 499 146 207 473 517 155 37,0 0,53 3930 F-M8 1
7 OPzV 490 NGA6020490HS0FC A602/490 2 582 167 207 473 517 176 42,0 0,47 4370 F-M8 1
6 OPzV 600 NGA6020600HS0FC A602/600 2 748 146 207 648 693 155 50,0 0,48 4290 F-M8 1
8 OPzV 800 NGA6020800HS0FC A602/800 2 998 211 192 648 693 210 68,0 0,38 4830 F-M8 2
10 OPzV 1000 NGA6021000HS0FC A602/1000 2 1248 211 234 648 693 220 82,0 0,33 6260 F-M8 2
12 OPzV 1200 NGA6021200HS0FC A602/1200 2 1497 211 276 648 693 220 98,0 0,28 7840 F-M8 2
12 OPzV 1500 NGA6021500HS0FC A602/1500 2 1643 211 276 798 843 220 112   0,19 10500 F-M8 2
16 OPzV 2000 NGA6022000HS0FC A602/2000 2 2190 214 399 775 819 223 153   0,15 14000 F-M8 3
20 OPzV 2500 NGA6022500HS0FC A602/2500 2 2738 214 488 774 819 222 196   0,12 17500 F-M8 4
24 OPzV 3000 NGA6023000HS0FC A602/3000 2 3286 213 577 774 819 222 225   0,10 21000 F-M8 4
Couples de serrage
20 Nm
Bac - Couvercle
Standard = ABS